令和○年○月○日
株式会社△△
○部　□□ 様
○○株式会社
○部
○ ○
人物照会回答書（高橋健一氏について）
拝復　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ご照会いただきました高橋健一氏について、下記の通り回答申し上げます。
敬具
記
１．在籍期間：令和〇年〇月～令和〇年〇月
２．所属部署：農政課（担当：〇〇業務）
３．主な業務内容・実績：
市農地管理業務、各種プロジェクト推進、住民対応窓口 など
４．勤務状況・評価：
· 勤怠状況　良好　・　長期欠勤　有（期間：令和〇年〇月〜）
· 業務遂行力　高い　・　標準　・　要改善
· 協調性・対人関係　良好　・　平均的　・　課題あり
５．表彰歴・特記事項：
令和〇年〇月　市長特別賞受賞
業務上の工夫・改善案採用　など
６．その他人物評・ご参考事項
高橋氏は常に誠実な姿勢で業務に取り組み、担当外の案件でも周囲と協力して問題解決に尽力しておりました。市民対応でも誠実かつ丁寧な説明を心掛け、関係者からの信頼も厚い人物です。

以上、ご照会の内容に沿いご回答申し上げます。
今後とも何卒よろしくご高配賜りますようお願いいたします。